
-

PORTARIA N.'7512024
De 03 de Junho de 2024

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTI] DA CAMARAMUNICIPAL
DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na Resolução no

0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei n" l.llll2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão de
ASSESSORA PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo,
a Senhora MARIA EDUARDA RIBEIRO COSTA, portadora do CPF n'
078.429.313-99.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 03 de Juúo 2024.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de
Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 03 Junho de2024

JOS NI CIO LIMA S

Presidente do Poder Legislativo

A casa do povo


